
ZARZĄDZENIE NR 07/2023 

 

DYREKTORA KĘPIŃSKIEGO OŚRODKA KULTURY  

 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: unormowania zasad potwierdzania przez pracowników przybycia i obecności  

w pracy oraz sposobów usprawiedliwiania nieobecności w pracy 

 

Na podstawie art. 1041. § 1. ust. 9, art. 149 §1. ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 240 z późn. zm.),  

§ 20-24 i § 44 Regulaminu Pracy Kępińskiego Ośrodka Kultury wprowadzonego zarządzeniem 

Nr 11 p.o. Dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury z dnia 13 sierpnia 2021 r. oraz Statutu 

Kępińskiego Ośrodka Kultury z dnia 20 grudnia 2016 r.  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rozpoczynając dzień pracy każdy pracownik Kępińskiego Ośrodka Kultury ma obowiązek 

podpisać listę obecności, stanowiącą dokument pomocniczy do rozliczenia ewidencji czasu pracy. 

§ 2. 

Z uwagi na obowiązujący w Kępińskim Ośrodku Kultury rozkład czasu pracy pracowników listę 

obecności za dzień poprzedni przedkłada się do podpisu Dyrektorowi Kępińskiego Ośrodka 

Kultury codziennie do godziny 9:00. 

§ 3. 

W przypadku nieobecności Dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury listę obecności wg zasady 

opisanej w § 2. przedkłada się w kolejności: 

1. Zastępcy Dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury. 

2. Osobie upoważnionej przez Dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury do pełnienia 

obowiązków na czas jego nieobecności. 

§ 4. 

Sposoby usprawiedliwiania nieobecności w pracy pracownika nie ulegają zmianie. 

§ 5. 

Nieprzestrzeganie przyjętego niniejszym zarządzeniem sposobu potwierdzania przybycia  

i obecności w pracy stanowi jedną z podstaw do zastosowania kary porządkowej. 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom sekretariatu wg miesięcznego harmonogramu 

pracy. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury 

/-/ Dariusz Leśniarek 

 


